担保总额（A+B） 90,000,000.00

尚纬股份有限公司 2021 年年度报告

63 / 232

担保总额占公司净资产的比例(%) 4.33%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担

保的金额（C）

直接或间接为资产负债率超过70%的被担

保对象提供的债务担保金额（D）

担保总额超过净资产50%部分的金额

（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E）

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明 1、2020年9月17日，公司与芜湖扬子农村商业银行股

份有限公司签订保证合同，为全资子公司安徽尚纬电

缆有限公司提供5000万元担保，担保期限为主合同项

下的借款期限届满之日起三年。

2、2020年11月26日，公司与芜湖扬子农村商业银行股

份有限公司签订保证合同，为全资子公司尚纬销售有

限公司提供1000万元担保，担保期限为主合同项下的

借款期限届满之日起三年。

3、2021年6月25日，公司与安徽无为农村商业银行股

份有限公司签订保证合同，为全资子公司安徽尚纬电

缆有限公司提供3000万元担保，担保期限为主合同项

下债务履行期限届满之日起三年。

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

尚纬股份有限公司 2021 年年度报告

64 / 232

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

尚纬股份有限公司 2021 年年度报告

65 / 232

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
3,139,318 0.6 104,761,904 0 0 -3,139,318 101,622,586 104,761,904 16.85

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人

持股
0 0 5,187,074 0 0 0 5,187,074 5,187,074 0.83

3、其他内资

持股
3,139,318 0.6 89,370,749 0 0 -3,139,318 86,231,431 89,370,749 14.38

其中：境内非

国有法人持股
0 0 67,857,138 0 0 0 67,857,138 67,857,138 10.92

境内自

然人持股
3,139,318 0.6 21,513,611 0 0 -3,139,318 18,374,293 21,513,611 3.46

4、外资持股 0 0 10,204,081 0 0 0 10,204,081 10,204,081 1.64

其中：境外法

人持股
0 0 10,204,081 0 0 0 10,204,081 10,204,081 1.64

境外自

然人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条

件流通股份
516,765,682 99.4 0 0 0 0 0 516,765,682 83.15

1、人民币普

通股
516,765,682 99.4 0 0 0 0 0 516,765,682 83.15

2、境内上市

的外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市

的外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 519,905,000 100 104,761,904 0 0 -3,139,318 101,622,586 621,527,586 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

尚纬股份有限公司 2021 年年度报告

66 / 232

（1）2018 年限制性股票激励计划首次授予部分第三期和预留授予部分第二期未达成解除限

售条件，所涉已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 3,139,318 股由公司回购注销。具体内容

详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告编号：临 2021-040。

（2）2021 年 12 月 20 日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕非

公开发行新增股份的登记手续。本次发行对象为 14名投资者，发行价格 5.88 元/股，发行股数

104,761,904 股，募集资金总额为人民币 615,999,995.52 元，扣除与发行有关的费用人民币

10,778,477.09 元（不含税），实际募集资金净额为人民币 605,221,518.43 元。具体内容详见

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告编号：临 2021-097。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内公司完成非公开发行股票 104,761,904 股，本次发行后，公司股份总数由

516,765,682 股增加至 621,527,586 股。2021 年度公司基本每股收益、每股净资产分别为-0.06